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ROTATION DES PROPOSITIONS 1 A 5

J’aimerais vous poser quelques questions à propos d’associations et d’organisations  non-
gouvernementales. Ces associations et organisations qui sont indépendantes de l’Etat 
incluent les chambres de commerce, d’industrie ou d’agriculture, les syndicats, les 
associations professionnelles, les organisations patronales, et les organisations avec un 
intérêt particulier (économique, social, environnemental, culturel ou sportif, par exemple). 
Dans quelle mesure êtes-vous d’accord ou pas d’accord avec les affirmations suivantes à 
propos des organisations de ce type? 

(LIRE – UNE SEULE REPONSE)

Tout à fait 
d’accord

Plutôt 
d’accord

Plutôt pas 
d’accord

Pas 
d’accord 
du tout

NSP/SR

Ces organisations peuvent 
influencer la prise de 
décision au niveau local/ 
régional

1 2 3

4 5

Ces organisations peuvent 
influencer la prise de 
décision au niveau national

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Ces organisations peuvent 
influencer la prise de 
décision au niveau de 
l’union européenne

1

Vous partagez les valeurs 
ou les intérêts de certaines 
de ces organisations et leur 
faites confiance pour agir 
de manière appropriée afin 
d’influencer la prise de 
décision politique 

1 2 3

2 3

4 5

NEW

Les citoyens européens 
n’ont pas besoin de ce type 
d’organisations, ils ont 
d’autres moyens 
d’influencer la prise de 
décision politique 

1 2 3

Quel est votre âge ?

(NOTER EN CLAIR - SI "REFUS" CODER '99')

Sexe du répondant.

Homme
Femme

1
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Q4

ROTATION DES PROPOSITIONS 1 A 4

Pour chacune des actions suivantes, dites-moi si vous pensez qu’elle est efficace ou 
inefficace pour influencer la prise de décision politique? 

(LIRE – UNE SEULE REPONSE)

Très 
efficace

Plutôt 
efficace

Plutôt 
inefficace

Totalemen
t inefficace

NSP/SR

Voter aux élections locales/ 
régionales

1 2 3

4 5

Voter aux élections 
nationales

1 2 3

4 5

4 5

4 5

Voter aux élections 
européennes

1

Etre membre d’une 
association ou d’une 
organisation non 
gouvernementale 

1 2 3

2 3

NEW

ROTATION DES ITEMS 1 A 8 - ITEMS  9-10 SONT DES CODES UNIQUES

Avez-vous fait l’une ou plusieurs des actions  suivantes au cours des deux dernières années?

(LIRE – PLUSIEURS REPONSES POSSIBLES)

Participer à un débat public au niveau local/ régional 
Participer à un débat public au niveau national
Participer à un débat public au niveau de l’union européenne
Exprimer votre opinion sur des enjeux publics avec vos élus au niveau 
local/ régional 
Exprimer votre opinion sur des enjeux publics avec vos élus au niveau 
national
Exprimer votre opinion sur des enjeux publics avec vos élus au niveau de 
l’union européenne
Exprimer votre opinion sur des enjeux publics via internet ou les médias 
sociaux
Signer une pétition (sur papier ou via internet)
Aucune (NE PAS LIRE)
NSP/SR

NEW

ROTATION DES ITEMS 1 A 4 - ITEMS  7-8 SONT DES CODES UNIQUES

Etes-vous membre d’une ou plusieurs associations ou organisations  non-gouvernementales 
telles que?

(LIRE – PLUSIEURS REPONSES POSSIBLES)
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D4

D5a

1
2
3
4
5

D5b

1
2
3
4
5

D5c

1
2
3
4
5

Chambre de Commerce/d’Industrie/d’Agriculture
Association professionnelle (par exemple, médecins, enseignants, 
agriculteurs, etc.)

Aucune (NE PAS LIRE)
NSP/SR

NEW

Syndicat
Organisation patronale
Organisation ayant un intérêt économique, social, environnemental, culturel 
ou sportif particulier
Toute autre organisation ou association ayant un intérêt spécifique et 
officiellement déclarée 

A quel âge avez-vous arrêté vos études ?

(ENQ. : SI "ETUDIE ENCORE", CODER ‘00’ - SI "PAS D'ETUDE" CODER '01' - SI "REFUS" 
CODER '98' - SI "DK" CODER '99')

En ce qui concerne votre occupation actuelle, diriez-vous que vous êtes profession libérale\ 
Indépendant, salarié, ouvrier ou diriez-vous que vous êtes sans activité professionnelle ?

(UNE SEULE REPONSE)

Profession libérale\ Indépendant
Employé
Ouvrier
Sans activité professionnelle
Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5b SI INDEPENDANT, CODE 1 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LIRE LES REPONSES – UNE SEULE REPONSE)

Agriculteur, sylviculteur, pêcheur
Commerçant, artisan
Profession libérale (avocat, médecin, comptable, architecte, ...)
Chef d’entreprise
Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5c SI EMPLOYE, CODE 2 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LIRE LES REPONSES – UNE SEULE REPONSE)

Cadre employé (médecin sous convention, avocat, comptable, architecte, 
...)
Cadre supérieur/dirigeant d’entreprise
Cadre moyen
Fonctionnaire
Employé(e) de bureau
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6
7

D5d

1
2
3
4

D5e

1
2
3
4
5

D12

D13

1
2
3
4

D18

1
2

D20

1
2

Autre salarié (commercial, infirmière, ...)
Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5b SI OUVRIER, CODE 3 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LIRE LES REPONSES – UNE SEULE REPONSE)

Superviseur\ agent de maîtrise (chef d'équipe, ...)
Ouvrier
Ouvrier non qualifié
Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

POSER D5E SI SANS ACTIVITE PROFESSIONNELLE, CODE 4 EN D5a

Diriez-vous que vous êtes … ?

(LIRE LES REPONSES – UNE SEULE REPONSE)

Vous occupant de votre ménage
Etudiant (temps plein)
Retraité
A la recherche d’un emploi
Autre\ Refus (NE PAS LIRE)

Dans quelle région habitez-vous?

(CITER SI NECESSAIRE - UNE SEULE REPONSE)

Diriez-vous que vous vivez … ? 

(CITER - UNE SEULE REPONSE)

Dans une commune rurale
Dans une ville petite ou moyenne
Dans une grande ville
NSP (NE PAS CITER)

Avez-vous un téléphone mobile ?

(NE PAS CITER)

Oui
Non

Avez-vous une ligne de téléphone fixe ?

(NE PAS CITER)

Oui
Non
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D22 Pouvez-vous me dire combien de personnes âgées de 15 ans et plus vivent dans votre foyer, 
y compris vous-même ?

(NOTER EN CLAIR - SI 'NE SAIT PAS' CODER '98' - SI REFUS CODER '99')

Nombre de personnes âgées de 15 ans et plus dans le foyer
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